
Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Plus mínus : antologie izraelských povídek Argo Oddělení beletrie2006
Fakjů pane učiteli [DVD záznam] : Fack Ju Göhte Cinemart a.s. Oddělení beletrie2014
Capote [DVD záznam] United Artists Films and Oddělení beletrie2005
Twilight sága. Zatmění Summit Entertainment Oddělení beletrie2010
Twilight sága. Zatmění Summit Entertainment Oddělení beletrie2010
Firewall [DVD záznam] : Není nic nebezpečnějšího Magic Box Oddělení beletrie2006
Kašlu na lásku [zvukový záznam] Twentieth Century Fox Oddělení beletrie2003
Vlk : nečekané přátelství Hollywood Classic Oddělení beletrie2009
Příručka první pomoci Perfekt Oddělení naučné2003
Mallorca. Menorca Slovart, s.r.o Oddělení naučné1999
Německo, Lichtenštejnsko, Rakousko, Švýcarsko Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2001
Španělsko Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2004
Ztracený deník sovětské školačky Niny Lugovské Práh Oddělení naučné2004
Veselé divadlo : Sborník aktovek Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1957
Verše bolesti, posměchu i vzdoru : Z časové poesie Nakladatelství Oddělení naučné1958
Verše pod osnovou : Almanach písňových textů členů Panton Oddělení naučné1986
Verše o víně Svoboda Oddělení naučné1969
Verše o Praze Československý spisovatel Oddělení naučné1962
Vyzvání na cestu : Encyklopedie současné české Státní nakladatelství Oddělení naučné1961
Malované kvítí : Vonička z české lidové poezie Odeon Oddělení naučné1971
Vánoční filigrány : trojrozměrné dekorace z papíru Anagram Oddělení dětské2007
Obrázky z řeckého života Svoboda Oddělení naučné1983
Obrázky z řeckého života Svoboda Oddělení naučné1983
Tvé srdce bdí a bije : Výbor z vietnamské moderní Odeon Oddělení naučné1980
V tvou korunu, živote : Výbor z poezie Práce Oddělení naučné1989
Městopis : svědectví o české literatuře roku 2000 Lidové noviny Oddělení naučné2000
Růže, kterouž smrt zavřela : Výbor z české poezie Odeon Oddělení naučné1970
Spider-Man Egmont ČR Oddělení dětské2009



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Tři knížky lidového čtení : Meluzína. Magelona. NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2000
Zabij/zachraň svého mimozemšťana Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2010

Abraham, Daniel, 1969- Tyranův zákon : třetí díl cyklu Mince a dýka Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2018
Abraham, Daniel, 1969- Dračí cesta : Mince a dýka. 1 Laser Oddělení beletrie2015
Abraham, Daniel, 1969- Vdovin dům : čtvrtý díl cyklu Mince a dýka / 4 Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2019
Abraham, Daniel, 1969- Královská krev : Mince a dýka. 2. Laser Oddělení beletrie2016
Abraham, Daniel, 1969- Pavoučí válka : závěrečný díl cyklu Mince a dýka / 5 Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2019
Ade, Maren Toni Erdmann Oddělení beletrie
Adlová, Věra, 1919-1999 Říkáte, abych věřil? Československý spisovatel Oddělení naučné1979
Adlová, Věra, 1919-1999 Růže z flander Československý spisovatel Oddělení naučné1984
Adlová, Věra, 1919-1999 Vestonie Otakar II. Oddělení naučné2000
Adlová, Věra, 1919-1999 Trpká vůně podzimu Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Adlová, Věra, 1919-1999 Má drahá... Československý spisovatel Oddělení naučné1989
Aja, Alexandre, 1978- Piraňa 3D [DVD záznam] : Piranha The Weinstein Company Oddělení beletrie2010
Améris, Jean-Pierre, 1961- Příběh Marie [DVD záznam] : Marie Heurtin Cinemart a.s. Oddělení beletrie2015
Anders, Sean Můj otec je šílenec [DVD záznam] : That´s My Boy Columbia Pictures Oddělení beletrie2012
Anderson, Paul Thomas Nit z přízraků = Phantom Thread Phantom Thread, LLC. Oddělení beletrie2017
Annaud, Jean-Jacques, 1943- Milenec = [videozáznam] / L'Amant Intersonic Oddělení beletrie2004
Arbes, Jakub, 1840-1914 Barikádníci Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1959
Arbes, Jakub, 1840-1914 Okolí Prahy Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Asquit, Nan Nespustím tě z očí Železný Oddělení beletrie1994
Aston, Elizabeth Strastiplné peníze paní Darcyové LEDA Oddělení beletrie2011
Badham, John Číslo 5 žije = Short Circuit TriStar Pictures Oddělení beletrie1986
Baillie, Kate Provence & Azurové pobřeží : turistický průvodce : JOTA, s.r.o Oddělení naučné2004
Balzac, Honoré de, 1799-1850 Bratranec Pons Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Balzac, Honoré de, 1799-1850 Bratranec Pons Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Balzac, Honoré de, 1799-1850 Plukovník Chabert a jiné prózy : Kuratela. Honorina. Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1957
Balzac, Honoré de, 1799-1850 Stati a korespondence Odeon Oddělení naučné1988



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Barker, Becky Hříšné oči Wist Oddělení beletrie2005
Barker, Becky Únos Wist Oddělení beletrie2005
Base, Giulio Střelec [DVD záznam] : Triggermann RTI - DAP Production Oddělení beletrie2009
Bass, Eduard, 1888-1946 Postavy a siluety Symposium Oddělení naučné1971
Bayona, J.A. Volání netvora: Příběh života = A Monster Calls Apaches Entertainment, Oddělení beletrie2016
Becková, Karolína Lavina vášně ve Whistleru Vašut Oddělení beletrie2005
Bednářová, Veronika Má americká krása Ringier ČR, a.s Oddělení naučné2006
Bekmambetov, Timur Ben Hur = Ben-Hur Paramount Pictures And Oddělení beletrie2016
Benda, Jaroslav Trapasy českých hvězd Fragment Oddělení beletrie2009
Bendjelloul, Malik Pátrání po Sugar Manovi = SearchingFor Sugar Man Canfield Pictures / The Oddělení beletrie2012
Beyer, Kirsten Děti bouře Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2020
Bezruč, Petr, 1867-1958 Slezské písně Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Bezruč, Petr, 1867-1958 Slezské písně Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Bezruč, Petr, 1867-1958 Slezské písně Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Bezruč, Petr, 1867-1958 Slezské písně : [četba pro žáky stř. škol] Československý spisovatel Oddělení naučné1989
Binder, Mike, 1958- Vztekle tvá [DVD záznam] : The Upside of Anger Magic Box Oddělení beletrie2006
Boling, Dave, 1951- Guernica : román BB/art s.r.o. Oddělení naučné2009
Bottari, Cristina Prostřený stůl Euromedia Group, a.s. Oddělení naučné2008
Boučková, Tereza, 1957- Boží a jiná muka : fejetony o lásce ke kolu Odeon Oddělení naučné2010
Bozděch, Emanuel, 1841-asi 1889 Tři dramata Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1959
Bridel, Fridrich Básnické dílo Torst Oddělení naučné1994
Bridel, Fridrich Básnické dílo Torst Oddělení naučné1999
Bromfield, Louis, 1896-1956 Časný podzim Český spisovatel Oddělení naučné1995
Bromfield, Louis, 1896-1956 Časný podzim Český spisovatel Oddělení naučné1995
Brontë, Charlotte, 1816-1855 Jana Eyrová Český spisovatel Oddělení beletrie1994
Brooks, Terry, 1944- Star Wars. Skrytá hrozba. 1. epizoda, Skrytá hrozba Baronet Oddělení beletrie1999
Bross, Eric Upíři [DVD záznam] : Vampire Bats Sony Pictures Television Oddělení beletrie2005
Burger, Neil Všemocný [DVD záznam] : Limitless Relativiti Media Oddělení beletrie2010



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Busch, Andrea C., 1963-2008 Vražda jako zákusek Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2005
Butler, Rupert, 1933- Gestapo. Dějiny Hitlerovy tajné policie 1933-45 Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2004
Buzzati, Dino Láska. Tatarská poušť Odeon Oddělení naučné1989
Calvino, Italo, 1923-1985 Když jedné zimní noci cestující Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1998
Carey, Peter, 1943- Pravdivý příběh Neda Kellyho a jeho bandy Argo Oddělení naučné2003
Carr, John Dickson, 1906-1977 Záhada zamčeného pokoje : velká kniha Domino Oddělení beletrie2008
Cassidy, Carla Láska jako bonus Arlekin - Wydawnictwo Oddělení beletrie2003
Caton-Jones, Michael, 1957- Memphiská kráska [DVD záznam] : Memphis Belle The Bountiful Company Oddělení beletrie1990
Cawthorne, Nigel, 1951- Sklízeli bouři : druhá světová válka z německého a Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2010
Clapp, Nicholas Cesta do Ubáru : pátrání po Atlantidě pouště BB/art s.r.o. Oddělení naučné2006
Collet-Serra, Jaume Mělčiny = The Shallows Columbia Pictures Oddělení beletrie2016
Compagni, Dino Florentské kroniky doby Dantovy Odeon Oddělení naučné[1969]
Coogler, Ryan, 1986- Creed Metro-Goldwyn-Mayer Oddělení beletrie2015
Cook, Samantha, 1965- Východ USA JOTA, s.r.o Oddělení naučné2004
Corris, Peter, 1942- Odměna NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2002
Coulter, Catherine, 1942- Nečekaná závěť Alpress Oddělení beletrie2006
Coulter, Catherine, 1942- Dědička Valcourtu Baronet Oddělení beletrie2011
Coulter, Catherine, 1942- Kletba zelených očí Alpress Oddělení beletrie2009
Coulter, Catherine, 1942- Kletba zelených očí Alpress Oddělení beletrie2009
Coulter, Catherine, 1942- Pán vášně Baronet Oddělení beletrie2009
Coulter, Catherine, 1942- Píseň země Baronet Oddělení beletrie2009
Coulter, Catherine, 1942- Ohnivá píseň Alpress Oddělení beletrie1998
Couperfield, David Š. Deníky Amerického krumpáče Naše vojsko Oddělení beletrie2002
Couperus, Louis Knihy malých duší Svoboda Oddělení naučné1975
Crébillon, Claude Prosper Blouznění srdce a rozumu Odeon Oddělení naučné1978
Cunningham, Michael, 1952- Hodiny Odeon Oddělení naučné2002
Curtis, Simon Sbohem Krištůfku Robine = Goodbye Christopher Twentieh Century Fox Film Oddělení beletrie2017
Čeišvili, Rezo, 1933- Modravé hory Lidové nakladatelství Oddělení naučné1990



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Čejchan, Vladislav, 1927-2004 Televizní hry Orbis Oddělení naučné1966
Čep, Jan, 1902-1974 Zeměžluč. Letnice. Děravý plášť Československý spisovatel Oddělení naučné1969
Čep, Jan, 1902-1974 Etudy pro paní J. Karel Jadrný ver. Oddělení naučné1986
Čep, Jan, 1902-1974 Sestra úzkost : Výbor z povídek Blok Oddělení naučné1969
Čep, Jan, 1902-1974 Hranice stínu Proglas Oddělení naučné1996
Čep, Jan, 1902-1974 Polní tráva Vyšehrad Oddělení naučné1999
Četyna, Bohumír, 1906-1974 Poselství zapomenutých Profil Oddělení naučné1973
Četyna, Bohumír, 1906-1974 Ráztoka Krajské nakl. Oddělení naučné1964
Četyna, Bohumír, 1906-1974 Valašský vojvoda Profil Oddělení naučné1987
Četyna, Bohumír, 1906-1974 Stříbrný obušek Profil Oddělení naučné1972
Četyna, Bohumír, 1906-1974 Drvaři Krajské nakl. Oddělení naučné1963
Čiladze, Othar Kainovo znamení Odeon Oddělení naučné1984
Čivrný, Lumír Černá paměť stromu Československý spisovatel Oddělení naučné1991
Čivrný, Lumír Bylo takové ticho : básnické texty z pozůstalosti Akropolis Oddělení naučné2005
Dagtekin, Bora, 1978- Fakjů pane učiteli 2 Fack ju Göhte 2 Constantin Film Oddělení beletrie2016
Dailey, Janet, 1944-2013 Sama ve světě mužů Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 První láska Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Osud tak chtěl Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Dokaž mi svou lásku Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Probuzení Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Dvojí metr Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Záskok Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Hra omylů Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Amandin princ Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Hop nebo trop Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Jak chutná láska Wist Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Čas hnízdění Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Sněhová královna Wist Oddělení beletrie2004



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 6

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Dailey, Janet, 1944-2013 Kolotoč lží Wist Oddělení beletrie2004
Dailey, Janet, 1944-2013 Za slunce západu Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Tandem WIST Oddělení beletrie2003
Dailey, Janet, 1944-2013 Po bouřce Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Toulavé boty Wist Oddělení beletrie2002
Dailey, Janet, 1944-2013 Neboj se být ženou Wist Oddělení beletrie2003
Dán, Dominik, 1955- Noc plná lží XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2011
David, Peter 1956- Q na druhou Laser Oddělení dětské2001
Davies, John Howard, 1939-2011 Mr. Bean 1 [DVD záznam] : Mr. Bean Universal Studios Oddělení beletrie2003
Davies, John Howard, 1939-2011 Mr. Bean 3 [DVD záznam] : Mr. Bean Universal Studios Oddělení beletrie2006
Davies, John Howard, 1939-2011 Mr. Bean [DVD záznam] / Mr. Bean  Vol. 4 Tiger Aspect Production Oddělení beletrie2010
Davies, John Howard, 1939-2011 Mr. Bean 2 [DVD záznam] : Mr. Bean Universal Studios Oddělení beletrie2006
Dayton, Jonathan, 1957- Ruby Sparks [DVD záznam] : Ruby Sparks Twentieth Century Fox Oddělení beletrie2012
Denker, Henry, 1912-2012 Labyrint Domino Oddělení beletrie2001
Deray, Jacques, 1929-2003 Dobrodruh [DVD záznam] : Marginal, Le Cerito Films Oddělení beletrie1983
Dickens, Charles, 1812-1870 Kronika Pickwickova klubu. 2. díl Odeon Oddělení naučné1983
Dickens, Charles, 1812-1870 Kronika Pickwickova klubu. 1. díl Odeon Oddělení naučné1983
Dickens, Charles, 1812-1870 Barnabáš Rudge Odeon Oddělení naučné1986
Dobkin, David, 1969- Soudce [DVD záznam] : Judge, The Village Roadshow Films Oddělení beletrie2014
Döblin, Alfred, 1878-1957 Valdštejn Odeon Oddělení naučné1981
Držič, Marin Dundo Maroje : komedie o třech dějstvích Orbis Oddělení naučné1958
Dugan, Dennis, 1946- Machři [DVD záznam] : Grown Ups Columbia Pictures Oddělení beletrie2010
Dugan, Dennis, 1946- Machři 2 = Grown Ups 2 Columbia Pictures Oddělení beletrie2013
Durych, Jaroslav, 1886-1962 Papežové a císaři Paseka s.r.o Oddělení naučné2001
Eastwood, Clint, 1930- Jersey Boys [DVD záznam] : Jersey Boys Warner Bros. Oddělení beletrie2014
Eastwood, Clint, 1930- Psanec Josey Wales [DVD záznam] : Outlaw Josey Warner Bros. Oddělení beletrie2004
Eder, Elisabeth, 1939- Jiskřivé vánoční ozdoby z korálků Anagram Oddělení dětské2010
Eich, Günter, 1907-1972 Krtci a jiné básně Paseka s.r.o Oddělení naučné2003



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 7

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Eich, Günter, 1907-1972 Víceméně Odeon Oddělení naučné1987
Eichendorff, Joseph von, 1788-1857 Věčný poutník stesk Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1966
Eisenhower, Dwight D. Invaze do Evropy Naše vojsko Oddělení naučné1994
Ejnar, Josef, 1935- To je dost, žes zavolal : vzpomínání Epocha, s.r.o Oddělení naučné2016
Ejzenštejn, Sergej Michajlovič, 1898- Paměti Odeon Oddělení naučné1987
Erenburg, Il'ja Grigor'jevič, 1891-1967 Naděje neumírá Naše vojsko Oddělení naučné1960
Erenburg, Il'ja Grigor'jevič, 1891-1967 Bouře Naše vojsko Oddělení naučné1954
Erenburg, Il'ja Grigor'jevič, 1891-1967 Lev na náměstí : veselohra o pěti jednáních Umění lidu Oddělení naučné1949
Erenburg, Il'ja Grigor'jevič, 1891-1967 Lidé, roky, život : Vybrané kapitoly o umělcích. 1 Odeon Oddělení naučné1986
Erenburg, Il'ja Grigor'jevič, 1891-1967 Bouřlivý život Lazika Rojtšvance Odeon Oddělení naučné1989
Fairstein, Linda A. Předčasný pohřeb BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Falconer, Colin, 1953- Zakázané ovoce BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Fallada, Hans, 1893-1947 Kdo už jednou seděl v base Odeon Oddělení naučné1968
Fast, Howard, 1914-2003 Občan Tom Paine Aries Oddělení naučné1994
Ficarra, Glenn Focus [DVD záznam] : Focus Warner Bros. Oddělení beletrie2015
Fieber, Michal, 1943- Smrt na garden party Gedeon Oddělení beletrie2002
Fieber, Michal, 1943- Smrt na garden party Gedeon Oddělení beletrie2002
Florian, Miroslav, 1931-1996 Vybrané spisy. 2. díl Československý spisovatel Oddělení naučné1982
Flynn, Vince, 1966-2013 Ultimátum BB art Oddělení beletrie1999
Flynn, Vince, 1966-2013 Nebezpečný plán BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
Forbes, Colin Kotel BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Forbes, Colin Sráz BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
Forbes, Colin Spojený stát : [odolá Anglie komplotu s cílem připojit BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
Forbes, Colin Nosorožec BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Forbes, Colin, 1923-2006 Smrt přichází z moře BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
Ford, Richard, 1944- Z pekla štěstí Svoboda-Libertas Oddělení beletrie1993
Fornander, Abraham Havajské mýty, pověsti a rituály : Fornanderovy Argo Oddělení beletrie2001
Forster, Georg, 1754-1794 Cesta kolem světa : Podniknutá dr. Johannem Státní nakladatelství Oddělení naučné1964



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 8

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Forster, Markus Ples příšer = [DVD záznam] / Monster's Ball Intersonic Oddělení beletrie2003
Francková, Zuzana, 1951- Žít svůj život Petra Oddělení naučné2007
Francome, John, 1952- Čára života : detektivní román z dostihového prostředí Olympia Oddělení beletrie2002
Francome, John, 1952- Rub dědictví Olympia Oddělení beletrie2000
Francome, John, 1952- Mrtvá váha : detektivní román z dostihového prostředí Olympia Oddělení beletrie2002
Fredro, Aleksander Pomsta. Pan Geldhab. Odeon Oddělení naučné1966
Freeman, Brian, 1963- Zkaženost Knižní klub Oddělení beletrie2006
Fulghum, Hunter S. Jaký otec, takový syn Argo Oddělení beletrie1996
Fulghum, Robert, 1937- Opravdová láska : příběhy Roberta Fulghuma a jeho Argo Oddělení beletrie1997
Fullerton, Alexander, 1924- Bouře u Narviku Dekon Oddělení beletrie1995
García, Rodrigo, 1959- Albert Nobbs [DVD záznam] : Albert Nobbs Westend Films Oddělení beletrie2011
Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ zamilované tety Riopress Oddělení beletrie2005
Gardner, Erle Stanley, 1889-1970 Případ šťastných nožek Riopress Oddělení beletrie1995
Garlock, Dorothy, 1942- Pouta lásky Alpress Oddělení beletrie2003
Garlock, Dorothy, 1942- Ze srdce Alpress Oddělení beletrie2001
Garwood, Julie, 1946- Úniky OLDAG Oddělení beletrie2017
Garwood, Julie, 1946- Rychlá jízda OLDAG Oddělení beletrie2015
Garwood, Julie, 1946- Tanec stínů OLDAG Oddělení beletrie2008
Garwood, Julie, 1946- Slitování Oldag Oddělení beletrie2003
Garwood, Julie, 1946- Sykot Oldag Oddělení beletrie2010
Garwood, Julie, 1946- Ideální muž Oldag Oddělení beletrie2012
Garwood, Julie, 1946- Borec Oldag Oddělení beletrie2014
Gercen, Alexander Ivanovič Drobné prózy. Kdo je vinen? Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1953
Gluch, Martha Vánoční dekorace z korálků Anagram Oddělení dětské2008
Goethe, Johann Wolfgang von, 1749- Viléma Meistera léta tovaryšská aneb Odříkání : Státní nakladatelství Oddělení naučné1961
Gončarov, Ivan Aleksandrovič, 1812- Fregata Pallada Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Gor'kij, Maksim, 1868-1936 Divadelní hry I Svoboda Oddělení naučné1950
Gor'kij, Maksim, 1868-1936 Divadelní hry II Svoboda Oddělení naučné1950



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 9

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Gordon, Keith, 1961- Hlídka v Ardenách [DVD záznam] : Midnight Clear, A Metro-Goldwyn-Mayer Oddělení beletrie2013
Graf, L. A. Star Trek. Voyager. 1.díl, Ochránce Laser Oddělení beletrie2003
Green, John, 1977- Sněží, sněží... : tři sváteční romance Euromedia Group, a.s. Oddělení dětské2015
Grey, Millie Modrooký snílek Wist Oddělení beletrie2002
Habe, Hans, 1911-1977 Tajné poslání Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1967
Hais Týnecký, Josef, 1885-1964 Janovické vojny : Obraz z první poloviny 16. věku Melantrich Oddělení naučné1987
Hálek, Vítězslav, 1835-1874 Srdce písněmi dotýkané Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1974
Hálek, Vítězslav, 1835-1874 Povídky. III. Státní naklad.krásné lit., Oddělení naučné1955
Hálek, Vítězslav, 1835-1874 Povídky Odeon Oddělení naučné1968
Harrod-Eagles, Cynthia, 1948- Emily : historická trilogie. 3. Knižní klub Oddělení beletrie2005
Harrod-Eagles, Cynthia, 1948- Fleur : historická trilogie. 2. Knižní klub Oddělení beletrie2005
Harrod-Eagles, Cynthia, 1948- Anna : historická trilogie. I. Knižní klub Oddělení beletrie2004
Hartl, Břetislav, 1927-2010 Věčný inspiromat, aneb, Kniha podnětů, jistot a Svoboda Oddělení naučné1994
Harvey, Kathryn Nespoutané sny Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2003
Harvey, Kathryn 070 Důvěrná setkání Ikar Oddělení beletrie2006
Harvey, Kathryn 070 Kruté hvězdy Ikar Oddělení beletrie2004
Hašek, Jaroslav, 1883-1923 Nemravné kalendáře i jiné povídky Blesk Oddělení naučné1997
Hathaway, Henry Nevada Smith Paramount Pictures Oddělení beletrie1965
Havlíček Borovský, Karel, 1821-1856 Dílo II. : Pražské noviny. Národní noviny. Slovan. Československý spisovatel Oddělení naučné1986
Havlíček Borovský, Karel, 1821-1856 Dílo II. : Pražské noviny. Národní noviny. Slovan. Československý spisovatel Oddělení naučné1986
He, Jingzhi, 1924- Dívka s bílými vlasy : Hra o šesti dějstvích (v patnácti Osvěta Oddělení naučné1951
Heine, Heinrich, 1797-1856 Výbor z díla. 1. díl Svoboda Oddělení naučné1951
Hejma, Ondřej, 1951- Fejsbuk Eminent Oddělení beletrie2011
Helgeland, Brian, 1961- Legendy zločinu = Legend Studiocanal Oddělení beletrie2015
Heřmanová, Nina, 1928- Chorvatsko Olympia Oddělení naučné2003
Heym, Stefan, 1913-2001 Křižáci na západě Naše vojsko Oddělení naučné1972
Hiaasen, Carl, 1953- Citlivé místo Alpress Oddělení beletrie2001
Hill, Henry, 1943- Gangsteři a mafiáni na útěku : Program na ochranu Deus Oddělení naučné2005



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 10

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hladký, Marek, 1971- Anděl smrti : případy Kláry Sokolové Music Art Promotion Oddělení beletrie2002
Hoag, Tami, 1959- Útočiště jménem Dixie WIST Oddělení beletrie2005
Hoffman, Michael, 1957- Gambit [DVD záznam] : Gambit Gambit Pictures Limited Oddělení beletrie2012
Hoffmeister, Adolf, 1902-1973 Předobrazy : Podmořské hvězdy. Abeceda lásky. Československý spisovatel Oddělení beletrie1962
Hoffmeister, Adolf, 1902-1973 Hry z avantgardy Orbis Oddělení beletrie1963
Hoffmeister, Adolf, 1902-1973 Čas se nevrací! Československý spisovatel Oddělení beletrie1965
Hoffmeister, Adolf, 1902-1973 Vězení Československý spisovatel Oddělení beletrie1969
Hofmeister, Rudolf Richard Uštvaný génius a jiné příběhy Středočes. nakl. a Oddělení beletrie1971
Honzík, Miroslav, 1928- Zněl zrady zvon Naše vojsko Oddělení naučné1988
Hooper, Kay, 1957- Tajemná žena Wist Oddělení beletrie2004
Hora, Josef, 1891-1945 Dny a lidé Československý spisovatel Oddělení naučné1961
Horák, Václav Zahrajte si squash CNC Oddělení naučné2003
Horst, Bernard, 1905-1979 Štít a meč Naše vojsko Oddělení naučné1956
Hostička, Zdeněk, 1897-1963 Jak jsem se učil myslivcem Lípa Oddělení naučné1998
Hrubý, Dan, 1968- Návrat do Jeruzaléma Ringier ČR, a.s Oddělení naučné2006
Hřebejk, Jan, 1967- Zahradnictví: Dezertér. 2. Cinemart a.s. Oddělení beletrie2017
Hřebejk, Jan, 1967- Zakázané uvolnění [DVD záznam] : Komedie Jana love.Frame Oddělení beletrie2014
Hřebejk, Jan, 1967- U mě dobrý Sony BMG Music Oddělení beletrie2008
Hřebejk, Jan, 1967- Zahradnictví: Nápadník. 3. Cinemart a.s. Oddělení beletrie2017
Hughes, David, 1930-2005 O Durrellovi a jiné zvířeně BB/art s.r.o. Oddělení naučné1999
Hugo, Victor, 1802-1885 Bídníci. 2. díl Odeon Oddělení naučné1975
Hugo, Victor, 1802-1885 Bídníci. 1. díl Odeon Oddělení naučné1975
Huth, James Rychlejší než vlastní stín [DVD záznam] : Lucky Luke UGC Oddělení beletrie2009
Hüttlová, Jaromíra, 1893-1964 Vánoční píseň Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie2000
Hvížďala, Karel, 1941- Nevěry. Vzkaz Pragma Oddělení naučné1993
Hvížďala, Karel, 1941- Benefice Sixty-Eight Publishers Oddělení naučné1990
Hvížďala, Karel, 1941- Výpověď Železný Oddělení naučné1995
Hvížďala, Karel, 1941- Raroh Železný Oddělení naučné1992



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 11

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hvížďala, Karel, 1941- České rozhovory ve světě Čs. spis. Oddělení naučné1992
Hvížďala, Karel, 1941- Opustíš-li mne, nezahyneš : rozhovor se Zdenou Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2012
Hvížďala, Karel, 1941- Uvízlé věty Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2011
Chalkokondyles, Laonikos, asi 1423- Poslední zápas Byzance Odeon Oddělení naučné1988
Chamberlain, Diane, 1950- Krutá volba Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2007
Chandor, J. C., 1973- Vše je ztraceno [DVD záznam] : All ist Lost Universal Studios Oddělení beletrie2013
Charles, Larry, 1956- Diktátor [DVD záznam] : Dictator, The Paramount Pictures Oddělení beletrie2012
Charles, Larry, 1956- Bruno [DVD záznam] : Brüno MRC II Distribution Oddělení beletrie2009
Chlumský, Jiří, 1958- Martin a Venuše [DVD záznam] : Martin a Venuše AQS a.s. Oddělení beletrie2012
Christie, Agatha, 1890-1976 Rozbité zrcadlo [zvukový záznam] : Zrcadlo, zrcadlo Bontonfilm Oddělení beletrie2005
Jarman, Heather Star Trek: Voyager.Teorie strun. Kniha třetí, Evoluce Brokilon Oddělení beletrie2018
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na Radosti Road Movies Oddělení beletrie1994
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rozkvetlý suchopár Lípa Oddělení beletrie1996
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Proti zákonu Lípa Oddělení beletrie1993
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Brána do ráje Český spisovatel Oddělení beletrie1995
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Vítězný pád Československý spisovatel Oddělení naučné1954
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Pole neorané Státní nakladatelství Oddělení naučné1962
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Kus cukru Československý spisovatel Oddělení naučné1953
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Vítr se vrací Svoboda Oddělení naučné1951
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Kompas v nás Odeon Oddělení naučné1973
Jilemnický, Peter, 1901-1949 Vždy s lidem : Články, fejetony, přednášky Československý spisovatel Oddělení naučné1955
Jirásek, Alois, 1851-1930 Bratrstvo : Tři rapsodie     Žebráci. 3 Naše vojsko Oddělení naučné1960
Jirásek, Alois, 1851-1930 Bratrstvo : Tři rapsodie     Mária. 2 Naše vojsko Oddělení naučné1960
Jirásek, Alois, 1851-1930 Bratrstvo : Tři rapsodie     Bitva u Lučence. 1 Naše vojsko Oddělení naučné1959
Jirásek, Alois, 1851-1930 F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. 5 SPN - pedagogické Oddělení naučné1960
Jirásek, Alois, 1851-1930 F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. 3 SPN - pedagogické Oddělení naučné1965
Jirásek, Alois, 1851-1930 F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. 2 Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1953
Jirásek, Alois, 1851-1930 Sousedé ; U domácího prahu Odeon Oddělení naučné1970



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 12

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Jirásek, Alois, 1851-1930 V cizích službách. Ze zlatého věku v Čechách Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Jirásek, Alois, 1851-1930 F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. 5 SPN - pedagogické Oddělení naučné1960
Jirásek, Alois, 1851-1930 F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. 2 Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Johansen, Iris, 1938- Spřízněné duše Wist Oddělení beletrie2004
John, Radek, 1954- Džínový svět Československý spisovatel Oddělení naučné1980
Johnson, Jane, 1960- Desátý dar Plejáda publishing s.r.o Oddělení beletrie2010
Jordan, Nicole, 1954- Extáze Domino Oddělení beletrie2004
Jordan, Nicole, 1954- Láska na dosah Domino Oddělení beletrie2008
Jordánová, Zdeňka, 1956- Spratek, aneb, "A bude to podle mě" Vodnář Oddělení beletrie2009
Jordánová, Zdeňka, 1956- Souvislosti Vodnář Oddělení beletrie2005
Jordánová, Zdeňka, 1956- Moudrosti zvířat : příběhy, význam a magie Vodnář Oddělení beletrie2014
Jordánová, Zdeňka, 1956- Cesta staletími Vodnář Oddělení beletrie2010
Jordánová, Zdeňka, 1956- Tvoje dítě jako šance pro tebe Vodnář Oddělení beletrie2005
Jordánová, Zdeňka, 1956- Láska Vodnář Oddělení beletrie2008
Junek, Václav, 1950- Velké televizní silvestry Vladimíra Menšíka Nemo Oddělení naučné2010
Junek, Václav, 1950- Případ třetího bratra : podobnost doslova fatální- BVD, s.r.o Oddělení naučné2011
Junek, Václav, 1950- Ján Roháč : život, styl a dílo jedinečného režiséra Computer Press, a. s Oddělení naučné2010
Kačírková, Eva, 1937- Čisté ruce Knihcentrum Oddělení beletrie1999
Kačírková, Eva, 1937- Musíš mě zabít MOBA Oddělení beletrie2007
Kadare, Ismail, 1936- Generál mrtvé armády Odeon Oddělení naučné1990
Kalla, Daniel, 1966- Pandemie Domino Oddělení beletrie2006
Kanakaredes, Victoria, 1982- Dynastie boha slunce Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2012
Kechiche, Abdellatif Život Adéle = Vida de Adéle, La Quat´sous Film, Wild Oddělení beletrie2013
Keir, Linda Tři ženy pana Wrighta Metafora Oddělení beletrie2021
Kejha, Josef, 1948- Svědectví pamětníků druhé světové války František Spurný Oddělení beletrie2010
Keleová-Vasilková, Táňa, 1964- Duhový most Noxi Oddělení beletrie2011
Keleová-Vasilková, Táňa, 1964- Střípky Víkend Oddělení beletrie2003
Keller, Gottfried, 1819-1890 Lidé Seldwylští Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1956



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 13

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kelly, Cathy, 1966- Jednou za život BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2010
Kelly, Cathy, 1966- Zlaté náměstí BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Kerr, Philip, 1956-2018 Ezau BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1997
Kinsella, Sophie, 1969- Báječné nakupování v Hollywoodu BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2015
Kinsella, Sophie, 1969- Shopaholik za hranicemi Metafora Oddělení beletrie2004
Kinsella, Sophie, 1969- Báječné nakupování se sestrou BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Kinsella, Sophie, 1969- Báječné mininakupování BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Kinsella, Sophie, 1969- Báječné nakupování v Las Vegas BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2016
Klemperer, Victor, 1881-1960 Deníky 1933-1941 : chci vydat svědectví. I Paseka s.r.o Oddělení naučné2002
Klemperer, Victor, 1881-1960 Deníky 1942-1945. II, chci vydat svědectví Paseka s.r.o Oddělení naučné2004
Klíma, Ladislav, 1878-1928. Sebrané spisy. IV : Velký roman. 4. díl Torst Oddělení naučné1996
Klimek, Hynek, 1945- Hříšníci ze šumavských vrchů Pragoline Oddělení beletrie2005
Klös, Lydia Třpytivé vánoční ozdoby z korálků Anagram Oddělení dětské2011
Knaak, Richard A., 1961- DragonRealm. Shade. 9. Fantom Print Oddělení beletrie2014
Kocábek, Pavel, 1950- Bezpečné bydlení Era Oddělení naučné2003
Koppová, Eliška, 1965- Mámení : povídky a minipovídky z přelomu tisíciletí Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2009
Koppová, Eliška, 1965- Země slastí Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2011
Kotík, Martin Všechno nejlepší! [DVD záznam] : Každý dostane, co Major K International Oddělení beletrie2006
Kožík, František, 1909-1997 Nedokončená Orbis Oddělení naučné1996
Kramer, Wayne, 1965- Zběsilý útěk [DVD záznam] : Running Scared Magic Box Oddělení beletrie2006
Kramerius, Václav Matěj, 1753-1808 Zazděná slečna a jiné příhody pro vyražení Československý spisovatel Oddělení naučné1980
Krantz, Judith, 1928- Dar lásky Knižní klub Oddělení beletrie1997
Kratochvíl, Stanislav, 1932- Sex: starosti a radosti : sexuální hry pro muže a ženy Triton Oddělení beletrie2008
Kraus, Karl, 1874-1936 Poslední chvíle lidstva : tragédie v pěti dějstvích s Barrister & Principal Oddělení beletrie2006
Krbová, Slávka Ta báj života Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2010
Krejčík, Václav, 1971- Cvičení pro radost : 4 týdny v pohybu s jídelníčkem na Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2007
Krnínský, Jan Matěj, 1968- Příběhy slavných hostinců : 1. díl Růže Oddělení beletrie2009
Křelina, František, 1903-1976 Můj otec kapitán : román dívčího mládí Blok Oddělení naučné2001



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 14

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Kuan Chan-čching Letní sníh a jiné hry Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení beletrie1960
Kubálek, Vratislav Recitujeme-- : repertoárový sborník pro kolektivní a Albatros Oddělení naučné1977
Kubíková, Blanka Z 13. do 14. komnaty : další rány osudu Česká televize Oddělení naučné2016
Kuťák, Jaroslav, 1956- Smrt pod sedmým grýnem MOBA Oddělení beletrie2007
Kuťák, Jaroslav, 1956- Zločin na golfu MOBA Oddělení beletrie2005
Kužel, Stanislav, 1946- Kosmonautika za oponou Radioservis, a.s Oddělení naučné2015
Kužela, Martin Stropy ERA group Oddělení naučné2003
LaBute, Neil, 1963- Rituál [DVD záznam] : The Wicker Man Magic Box Oddělení beletrie2007
Laclos, Choderlos de Nebezpečné známosti Odeon Oddělení naučné1990
Laclos, Choderlos de Nebezpečné známosti Odeon Oddělení naučné1990
Lacheau, Philippe, 1980- Alibi na klíč = Alibi.com Techner Films -TF1 Droits Oddělení beletrie2017
Lam, Tin Yu, 1978- Tchaj-čchi : jednoduchá cvičení na doma, do práce i Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení naučné2007
Lambert, Eric Ostrov Fulakona BB/art s.r.o. Oddělení naučné2000
Lambert, Eric Veteráni BB/art s.r.o. Oddělení naučné2000
Lambert, Eric Dvacet tisíc zlodějů BB/art s.r.o. Oddělení naučné2000
Lanagan, Margo, 1960- Černá šťáva Triton Oddělení beletrie2010
Leacock, Stephen, 1869-1944 Kanadské žertíky Paseka s.r.o Oddělení beletrie2002
Leacock, Stephen, 1869-1944 Maloměstské poklesky Paseka s.r.o Oddělení beletrie2004
Leacock, Stephen, 1869-1944 Pochybné podniky Šimon & Šimon Oddělení beletrie1995
Leacock, Stephen, 1869-1944 Staré krámy za nové peníze Granit Oddělení beletrie1998
Lejsal, Martin Život ve stínu minaretů, aneb, Cesta k duši Persie Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2008
Lermontov, Michail Jur'jevič, 1814-1841 Básně Státní nakladatelství Oddělení naučné1956
Lermontov, Michail Jur'jevič, 1814-1841 Hrdina naší doby Odeon Oddělení naučné1983
Leterrier, Louis, 1973- Podfukáři [DVD záznam] : Now You See Me Summit Entertainment Oddělení beletrie2013
Levinson, Barry, 1942- Bugsy : [DVD záznam] / Osobní kouzlo bylo pouze TriStar Pictures Oddělení beletrie1991
Levy, Alan, 1932-2004 Já jsem jiný Karel Čapek : [odyssea profesionálního Primus Oddělení naučné2001
Lindsey, Johanna, 1952- Pirátská nevěsta Ikar Oddělení beletrie2007
Lindsey, Johanna, 1952- Bouřlivé objetí Ikar Oddělení beletrie2001



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 15

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Lindsey, Johanna, 1952- Nádherná bouře Ikar Oddělení beletrie2018
Lindsey, Johanna, 1952- Vzplanutí Ikar Oddělení beletrie2004
Lindsey, Johanna, 1952- Tebe chci milovat Ikar Oddělení beletrie2006
Lindsey, Johanna, 1952- Bouřlivé vyznání Ikar Oddělení beletrie2016
Lindsey, Johanna, 1952- Dokonalá partie Ikar Oddělení beletrie2012
Lindsey, Johanna, 1952- Dáma a námořník Ikar Oddělení beletrie2009
Lindsey, Johanna, 1952- Oddej se lásce Ikar Oddělení beletrie2003
Lindsey, Johanna, 1952-2019 Otrokyně Ikar Oddělení beletrie2000
Lippman, Laura Silná trojka BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2007
Loomis, Chauncey C., 1930-2009 Tajuplné a tragické břehy : příběh objevitele Charlese Metafora Oddělení beletrie2001
Loos, Anita Páni mají radši blondýnky...ale žení se s brunetkami Motto Oddělení beletrie2001
Lord, Phil, 1977- 21 Jump Street [DVD záznam] : 21 Jump Street Columbia Pictures Oddělení beletrie2012
Lord, Phil, 1977- 22 Jump Street [DVD záznam] : 22 JUmp Street Columbia Pictures Oddělení beletrie2014
Lorenz, Robert, 1983- Zpátky ve hře [DVD záznam] : Trouble With The CurveWarner Bros. Oddělení beletrie2013
Lustig, Arnošt, 1926-2011 Vlny v řece Československý spisovatel Oddělení naučné1964
Lutz, Karen McCullah Večírek Alpress Oddělení beletrie2006
MacDonald, Ann-Marie, 1958- Kam létají vrány NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2013
Macchiavelli, Loriano, 1934- Růže a její dvojník Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie1990
Macchiavelli, Loriano, 1934- Nečisté svědomí Baset Oddělení beletrie2002
Macchiavelli, Loriano, 1934- Včera, dnes a možná zítra Odeon Oddělení beletrie1983
Mach, Jaroslav, 1921-1972 Zlatá svatba [DVD záznam] Státní fond České Oddělení beletrie1972
Mácha, Karel Hynek, 1810-1836 Próza Státní nakladatelství Oddělení naučné1961
Macháček, Lubomír, 1947- Básníci nevraždí Oftis Oddělení beletrie2006
Malet, Léo, 1909-1996 Kilometry rubáše : nové tajnosti pařížské : v hlavní XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2009
Malet, Léo, 1909-1996 Slunce vycházelo za Louvrem : v hlavní roli Nestor XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2009
Malory, Thomas, Sir, asi 1408-asi 1471 Artušova smrt Aurora Oddělení beletrie1997
Mandino, Og, asi 1924-1996 Největší obchodník na světě : S pomocí moudrosti Knižní klub Oddělení beletrie1994
Mandino, Og, asi 1924-1996 Největší obchodník na světě. Díl II., Jak to dopadlo a DOBROVSKÝ s.r.o. Oddělení beletrie2016



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 16

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Mandino, Og, asi 1924-1996 Poslání úspěch Pragma Oddělení beletrie1998
Mann, Paul, 1947- Únos Britannie Naše vojsko Oddělení beletrie1995
Mára, Jiří, 1966- Nový Zéland - návrat k protinožcům Jiří Mára Oddělení naučné2007
Marcellinus, Ammianus Soumrak římské říše Odeon Oddělení beletrie1975
Marek, Ivo Pravdomluvní nelžou Havran Oddělení naučné2006
Marek, Ivo Pravdomluvní lžou jenom občas Havran Oddělení naučné2004
Marek, Jaroslav, 1926-2011 Smrtící rány, aneb, Atentáty v českých dějinách Erika Oddělení beletrie2001
Marino, Ken Milovník po přechodu = How To Be A Latin Lover Pantelion LLC. Oddělení beletrie2017
Markowitz, Anna, 1949- Poslední závoj ne, Salomé Oftis Oddělení naučné2005
Maršálek, Martin, 1969- Osadní toulky II. : nohejbal na trampských osadách v Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2016
Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 1. díl Profil Oddělení naučné1977
Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 2. díl Profil Oddělení naučné1977
Martínek, Vojtěch, 1887-1960 Kamenný řád. 3. díl Profil Oddělení naučné1977
Matsumoto, Seicho, 1909-1992 Mimo podezření a jiné příběhy o zločinu Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie1999
McBain, Ed, 1926-2005 Šilhavý medvídek BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
McBain, Ed, 1926-2005 Sníh : román z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005
McBain, Ed, 1926-2005 Jeho slovo je zákon BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
McBain, Ed, 1926-2005 Sladký svět BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
McBain, Ed, 1926-2005 Ukolébavka BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1998
McBain, Ed, 1926-2005 Beznadějný případ BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
McBain, Ed, 1926-2005 Kráska a zvíře BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1999
McBain, Ed, 1926-2005 Romance BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1998
McBain, Ed, 1926-2005 Tři slepé myšky BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
McBain, Ed, 1926-2005 Byla jedna holčička BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
McBain, Ed, 1926-2005 Dlouho jsme se neviděli : román z 87.revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2004
McBain, Ed, 1926-2005 Poslední tanec : příběh z 87. revíru BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2000
McBain, Ed, 1926-2005 Skřet a královna BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1999
McDermott, Andy Herkulova hrobka Domino Oddělení beletrie2009



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 17

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

McDermott, Andy Tajemství Excaliburu Domino Oddělení beletrie2009
McReynolds, Glenna Dar z nebe Wist Oddělení beletrie2000
Megaton, Olivier 96 hodin: Zúčtování [DVD záznam] : Taken 3 EuropaCorp And M6 Films Oddělení beletrie2015
Mejdřická, Květa, 1920-2000 Listy ze stromu svobody Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1988
Melicharová, Alena, 1938- Ve dvou František Beníšek Oddělení naučné2011
Mencl, Václav Eduard, 1904-1987 Řeky a moře : román Dybbuk Oddělení naučné2010
Menzel, Gerhard W. Moliére a jeho komedianti Svoboda Oddělení beletrie1979
Mérimée, Prosper, 1803-1870 Carmen Colomba Odeon Oddělení beletrie1975
Mérimée, Prosper, 1803-1870 Jacquerie a jiné vybrané prosy Stát.nakl.krásné lit., hudby Oddělení beletrie1960
Meyers-Shyer, Hallie Který je ten pravý? = Home Again Open Road Films, LLC. Oddělení beletrie2017
Michajlov, Oleg Nikolajevič, 1932-2013 Suvorov Naše vojsko Oddělení naučné1986
Michal, Karel, 1932-1984 Soubor díla NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení naučné2001
Mikulášek, Oldřich, 1910-1985 Ortely a milosti : Verše z let 1946-1958 Československý spisovatel Oddělení naučné1959
Miniello, Giovanni Měla namalované nehty Triton Oddělení beletrie2012
Moatti, Roger Vitalita v každém věku : Přehled moderních metod Svan Oddělení naučné1995
Moberg, Vilhelm Vystěhovalci. 2 Svoboda Oddělení beletrie1976
Moberg, Vilhelm Vystěhovalci. 1 Svoboda Oddělení beletrie1976
Molina, Christian Deník nymfomanky = Diario de una ninfómana Filmax Entertainment Oddělení beletrie2008
Monty Python (komediální herecká To nejlepší z Monty Pythonu podle Erica Idlea [DVD Sony Pictures Home Oddělení beletrie2006
Monty Python (komediální herecká To nejlepší z Monty Pythonu podle Terryho Jonese Sony Pictures Home Oddělení beletrie2006
Morgan, Douglas Tygří plavba Slovanský dům Oddělení beletrie2001
Müllerová, Lucie -- a postarej se o Elišku Daranus Oddělení beletrie2012
Najbrt, Marek, 1969- Polski film [DVD záznam] Bontonfilm, a.s. Oddělení beletrie2013
Nathan, Melissa Kdo s koho Alpress Oddělení beletrie2004
Navarská, Markéta Heptameron Baronet Oddělení beletrie1998
Neame, Ronald, 1911-2010 Milionová bankovka [DVD záznam] : Million Pound Carlton Film Distributors Oddělení beletrie2010
Needham, Linda Krásná rebelka OLDAG Oddělení beletrie2009
Needham, Linda Kouzlo polibku Oldag Oddělení beletrie2010



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 18

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Needham, Linda Manželské lože Oldag Oddělení beletrie2008
Němcová, Božena, 1820-1862 Listy I Československý spisovatel Oddělení naučné1951
Němcová, Božena, 1820-1862 Listy IV : 1859-1861 Státní nakladatelství Oddělení naučné1961
Němcová, Božena, 1820-1862 Listy III Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Němcová, Božena, 1820-1862 Listy II Československý spisovatel Oddělení naučné1952
Neruda, Jan, 1834-1891 Literatura. 3 Státní nakladatelství Oddělení naučné1966
Neruda, Jan, 1834-1891 Česká společnost. 4 Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1964
Neruda, Jan, 1834-1891 Česká společnost. 5 Odeon Oddělení naučné1971
Neruda, Jan, 1834-1891 Česká společnost. 3 Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Nesbo, Jo, 1960- Červenka Kniha Zlín, s.r.o. Oddělení beletrie2014
Neubauer, Vilém, 1892-1965 Čaroděj tónů Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie2000
Neumann, Christoph K., 1962- Istanbul J.Vašut Oddělení naučné2004
Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Loretka : Hra o pěti obrazech Československý spisovatel Oddělení naučné1955
Nezval, Vítězslav, 1900-1958 Manon Lescaut : Hra o sedmi obrazech podle románu Československý spisovatel Oddělení naučné1954
Nichols, Mike Ptačí klec [zvukový záznam] MGM Home Entertainment Oddělení beletrie2000
Nováková, Teréza, 1853-1912 Kamenité stezky Kruh Oddělení beletrie1978
Nováková, Teréza, 1853-1912 Úlomky žuly Odeon Oddělení beletrie1974
Nováková, Teréza, 1853-1912 Úlomky žuly NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie2001
Nowak, Helmuth, 1918-2001 Bojoval jsem u Kursku Baronet Oddělení beletrie2003
Nowak, Helmuth, 1918-2001 Bojoval jsem u Stalingradu Baronet Oddělení beletrie2003
Nowak, Helmuth, 1918-2001 Krvavý Kavkaz Baronet Oddělení beletrie2008
Nowak, Helmuth, 1918-2001 Bojoval jsem u Varšavy Baronet Oddělení beletrie2004
Nowak, Helmuth, 1918-2001 Země zalévaná krví Baronet Oddělení beletrie2009
Ondříček, David, 1969- Šeptej [zvukový záznam] : na křídlech adrenalinu, Negativ s. r. o. Oddělení beletrie1996
Oplev, Niels Arden, 1961- Pomsta mrtvého muže [DVD záznam] : Dead Man DMD Productions, LLC Oddělení beletrie2012
Orsáková, Štěpánka Kudy z nudy : nejlepší výlety v Čechách, na Moravě a Česká centrála cestovního Oddělení naučné2011
Ostrovskij, Aleksandr N. Nevolnice : Komedie o čtyřech dějstvích Zora Oddělení naučné1920
Ostrovskij, Aleksandr N. Les : Komedie o pěti dějstvích Umění lidu Oddělení naučné1951



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 19

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Ostrovskij, Aleksandr N. Hry IV 1879-1884 : Výbor Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1955
Ostrovskij, Aleksandr N. Hry I 1849-1860 : Výbor Československý spisovatel Oddělení naučné1950
Ostrovskij, Aleksandr N. Hry II 1861-1871 : Výbor Československý spisovatel Oddělení naučné1951
Ostrovskij, Aleksandr N. Hry III 1873-1878 : Výbor Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1953
Otčenášek, Jan, 1924-1979 Občan Brych Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Paccalet, Yves Jacques-Yves Cousteau : v oceánu života Práh Oddělení naučné1998
Palacký, František, 1798-1876 Z dějin národu českého Československý spisovatel Oddělení naučné1976
Pantůček, Svetozár Moderní alžírské povídky Dar Ibn Rushd Oddělení naučné1999
Paprocký, Bartoloměj O válce turecké a jiné příběhy : Výbor z Diadochu Odeon Oddělení naučné1982
Pascal, Blaise, 1623-1662 Myšlenky Odeon Oddělení naučné1973
Pasternak, Boris Leonidovič, 1890-1960 Vzdušné tratě Odeon Oddělení naučné1986
Patrick, Ann, 1937- Utajené city Wist Oddělení beletrie2004
Patrick, Ann, 1937- Inkognito Wist Oddělení beletrie2004
Patrick, Ann, 1937- Dotek múzy Wist Oddělení beletrie2004
Paukert, Ivo, 1931-2013 Felix Holzmann - Včera, dnes a zítra [DVD záznam] Česká televize Praha Oddělení beletrie1967-
Paustovskij, Konstantin Georgijevič, Román o životě : IV-VI. 2 Odeon Oddělení naučné1972
Paustovskij, Konstantin Georgijevič, Romantici Lidové nakladatelství Oddělení naučné1987
Paustovskij, Konstantin Georgijevič, O samotě s podzimem Albatros Oddělení naučné1982
Paustovskij, Konstantin Georgijevič, Román o životě : I-III. 1 Odeon Oddělení naučné1972
Pavel, Ota, 1930-1973 Povídky z šuplíku Slávka Kopecká Oddělení naučné2004
Pavel, Pavel, 1957- Rapa Nui Jihočeské nakladatelství Oddělení naučné1988
Pavlíčková, Monika Nádherná rána : příběh ze života manažerů Management Press Oddělení beletrie2006
Pavlík, Michal, 1990- Kurvy nepláčou Olympia Oddělení naučné2012
Pavlík, Michal, 1990- Vteřiny slunce a requiem Olympia Oddělení naučné2014
Pavlosková, Karin, 1975- Magická Antarktida : tam, kde končí sny Mladá fronta, a. s Oddělení naučné2009
Pazourek, Vladimír, 1907-1987 Okouzlená země Československý spisovatel Oddělení naučné1977
Pearson, Ridley, 1953- Krysař BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1999
Pease, Allan Muži! Ženy! : zábavné partnerské testy Alman Oddělení naučné2004



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 20

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Pedevilla, Pia Vánoční ozdoby : z papíru a dalších materiálů Bookmedia Oddělení dětské2014
Pedevilla, Pia Tvořit se dá ze všeho! : přes 200 nápadů na Vánoce Anagram Oddělení dětské2012
Pecha, Jiří Lexikon strašidel : Čechy, Morava, Slezsko : lexikon Fontána Oddělení beletrie2007
Pecháček, Ladislav, 1940- Jak básníci čekají na zázrak Knižní klub Oddělení beletrie2016
Pelc, Jan, 1957- Basket Flora Maťa Oddělení naučné1995
Pelc, Jan, 1957- Kauvai Maťa Oddělení naučné2009
Petráň, Jan, 1937- Molavcová, to přece víte, že Vás miluju! Blízká setkání Oddělení beletrie1997
Philip, Mike Conan na Ostrově ledu Viking Oddělení beletrie2003
Phillips, Laura Chyť štěstí za pačesy Wist Oddělení beletrie2005
Phillips, Todd, 1970- Pařba v Bangkoku [DVD záznam] : Hangover Part II, Warner Bros. Oddělení beletrie2011
Pieczenik, Steve R., 1943- Nejvyšší pohotovost BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2003
Pilař, Jan Otevřela se přede mnou růže Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1961
Pirinçci, Akif, 1959- Felidae Pragma Oddělení beletrie2005
Pivoda, Ondřej, 1987- Soumrak nad Persií Akcent, Drahomír Oddělení naučné2011
Placák, Petr, 1964- Kádrový dotazník Babylon Oddělení naučné2001
Placák, Petr, 1964- Cestou za dobrodružstvím Babylon Oddělení naučné2001
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Opona bez potlesku Československý spisovatel Oddělení naučné1987
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Konečná stanice Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Opustíš-li mne Československý spisovatel Oddělení naučné1957
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Jeden stříbrný. Devátá smrt Československý spisovatel Oddělení naučné1987
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Ať hodí kamenem Československý spisovatel Oddělení naučné1986
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Minutu ticha za mé lásky Československý spisovatel Oddělení naučné1988
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 V šest večer v Astorii Československý spisovatel Oddělení naučné1984
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Bronzová spirála Svoboda Oddělení naučné1968
Pluhař, Zdeněk, 1913-1991 Měšťanský dům Československý spisovatel Oddělení naučné1989
Poberová, Slávka, 1943- Životy na schovávanou Olympia Oddělení beletrie2010
Poberová, Slávka, 1943- Gejši nejsou zdejší Práce Oddělení beletrie1990
Podhorský, Miroslav, 1945- Aljaška-Yukon : ráj to na pohled Akcent, Drahomír Oddělení naučné2014



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 21

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Podhorský, Miroslav, 1945- Aljašskou divočinou Akcent, Drahomír Oddělení naučné2003
Podhorský, Miroslav, 1945- Ledová perla Aljašky. Glacier Bay Vydavatelství Akcent Oddělení naučné2007
Podhorský, Miroslav, 1945- Směr Aljaška Akcent, Drahomír Oddělení naučné2002
Podhorský, Miroslav, 1945- Aljašskou a kanadskou divočinou Akcent, Drahomír Oddělení naučné2010
Pokryškin, Alexandr Ivanovič Křídla v boji Naše vojsko Oddělení beletrie1990
Poláček, Karel, 1892-1945 Hrdinové táhnou do boje Nakladatelství Franze Oddělení naučné1994
Poláček, Karel, 1892-1945 Podzemní město Nakladatelství Franze Oddělení naučné1994
Poláček, Karel, 1892-1945 Vyprodáno : S fragmentem 5. dílu zamýšlené Nakladatelství Franze Oddělení naučné1994
Poláček, Karel, 1892-1945 Mariáš a jiné živnosti. 35 sloupků. Čtrnáct dní na Kafka, Oddělení naučné1998
Polášková, Jiřina, 1966- Pověsti a legendy Moravy a Slezska AGAVE Oddělení beletrie1997
Polášková, Taťána Nejkrásnější pověsti Severní Moravy a Slezska : Alpress Oddělení beletrie2006
Poledňáková, Marie, 1941-2022 Líbáš jako Bůh [DVD záznam] Sony BMG Music Oddělení beletrie2009
Poledňáková, Marie, 1941-2022 Líbáš jako ďábel [DVD záznam] FALCON a.s. Oddělení beletrie2012
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Podzimní blues MOBA Oddělení beletrie2009
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Kočka na plotě MOBA Oddělení beletrie2014
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Kosa a kámen MOBA Oddělení beletrie2010
Pospíšilová, Jarmila, 1965- Kosa a kámen MOBA Oddělení beletrie2010
Preston, Alex, 1979- Dny, kdy se hroutil svět Knižní klub Oddělení naučné2012
Preston, Fayrene Damaronové. Zlatá klec Wist Oddělení beletrie1999
Preussler, Otfried, 1923-2013 Utěk do Egypta přes Království české Vyšehrad Oddělení naučné1996
Prokš, Milan Protiklady Akcent, Drahomír Oddělení naučné2009
Proust, Marcel, 1871-1922 Swannova láska Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1997
Prouza, Petr, 1944- Neviditelný kalendář Československý spisovatel Oddělení naučné1986
Pšenička, František, 1936- Pergoly a přístřešky : konstrukční principy, vhodné Grada Publishing, a.s. Oddělení naučné2010
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Vyznání lásky Československý spisovatel Oddělení naučné1951
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Básně Československý spisovatel Oddělení naučné1958
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Svítání Borový Oddělení naučné1949
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Modré vánoce Československý spisovatel Oddělení naučné1958



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 22

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Pujmanová, Marie, 1893-1958 Povídky z městského sadu Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1975
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Zapsáno tužkou Československý spisovatel Oddělení naučné1957
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Lidé na křižovatce Československý spisovatel Oddělení naučné1953
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Lidé na křižovatce Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Tři prózy o mládí : Pod křídly : Předtucha : Pacientka Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Paní Curieová Československý spisovatel Oddělení naučné1957
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Svítání Borový Oddělení naučné1949
Pujmanová, Marie, 1893-1958 Hra s ohněm Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Puškin, Aleksandr Sergejevič, 1799- Tři karty Odeon Oddělení naučné1975
Puškin, Aleksandr Sergejevič, 1799- Bělkinovy povídky Státní nakladatelství Oddělení naučné1965
Puškin, Aleksandr Sergejevič, 1799- Dopisy Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1958
Puškin, Aleksandr Sergejevič, 1799- Historické prózy Odeon Oddělení naučné1979
Puškin, Aleksandr Sergejevič, 1799- O literatuře, o sobě a jiném Odeon Oddělení naučné1974
Quintano, Gene Nabitá zbraň 1 [DVD záznam] : Loaded Weapon 1 New Line Productions, Inc. Oddělení beletrie2013
Radnor, Josh, 1974- Svobodná umění [DVD záznam] : Liberal Arts IFC in Theaters Oddělení beletrie2013
Rachlík, František, 1904-1980 Žižka : Hra z počátku husitského hnutí o čtyřech Umění lidu Oddělení naučné1950
Raimi, Sam, 1959- Hra snů = For Love Of The Game Universal Studios Oddělení beletrie1999
Rais, Karel Václav, 1859-1926 Půlpáni a čtvrtpáni Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Rais, Karel Václav, 1859-1926 Pantáta Bezoušek Československý spisovatel Oddělení naučné1981
Rais, Karel Václav, 1859-1926 Kalibův zločin a jiné obrazy z podhoří Odeon Oddělení naučné1971
Rais, Karel Václav, 1859-1926 Zapadlí vlastenci : Vlastenecká hra o pěti dějstvích Orbis Oddělení naučné1956
Rasputin, Valentin Poslední lhůta. Žij a nezapomínej. Loučení Odeon Oddělení naučné1984
Rasputin, Valentin Požár Lidové nakladatelství Oddělení naučné1987
Ráž, Roman, 1935- Smrt v kaštanovém domě Blok Oddělení naučné1976
Ráž, Roman, 1935- Prodavač humoru Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Ráž, Roman, 1935- V jídelně se nevraždí.  groteskní thriller Akropolis Oddělení naučné2011
Ráž, Roman, 1935- V kaštanovém domě Blok Oddělení naučné1989
Ráž, Roman, 1935- Šokmistr Československý spisovatel Oddělení naučné1985



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 23

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Ráž, Roman, 1935- Faust umírá dvakrát Akropolis Oddělení naučné2003
Ráž, Roman, 1935- Bonviván Academia Oddělení naučné2004
Ráž, Roman, 1935- Lázeňské dobrodružství : (1900-1921) Akropolis Oddělení naučné2014
Ráž, Roman, 1935- Vrabčí hnízdo Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Ráž, Roman, 1935- In flagranti Melantrich Oddělení naučné1989
Ráž, Roman, 1935- Lázeňské naděje : (1926-1946) Akropolis Oddělení naučné2015
Ráž, Roman, 1935- Pokušení na konci léta Práce Oddělení naučné1989
Ráž, Roman, 1935- Kámen v okně : podzimní elegie za starého muže Akropolis Oddělení naučné2007
Ráž, Roman, 1935- Bludné kameny Československý spisovatel Oddělení naučné1981
Ráž, Roman, 1935- Zachránci samoty Academia Oddělení naučné1999
Rebreanu, Liviu, 1885-1944 Ion Odeon Oddělení naučné1980
Reed, A.W. Mýty a legendy Tichomoří Portál, s.r.o Oddělení naučné2002
Reed, Peyton, 1964- Rozchod! [DVD záznam] : The Break-Up Bonton Home Video Oddělení beletrie2007
Reitman, Ivan, 1946- Dvojčata = Twins Universal Studios Oddělení beletrie1989
Remarque, Erich Maria, 1898-1970 Tři kamarádi Melantrich Oddělení naučné1985
Remarque, Erich Maria, 1898-1970 Tři kamarádi Melantrich Oddělení naučné1985
Rešeta, Imrich, 1981- Bruce Willis : poslední skaut XYZ, s.r.o Oddělení naučné2012
Richler, Mordecai, 1931-2001 Barneyho verze : román s poznámkami a doslovem Argo Oddělení naučné2012
Ripley, Alexandra, 1934-2004 Zlato tabákových polí Argo Oddělení naučné1995
Robbins, Tim, 1958- Mrtvý muž přichází [DVD záznam] : Dead Man Orion Pictures Corporation Oddělení beletrie1995
Robinson, Angela Professor Marston & The Wonder Women = Professor PMWW LLC. Oddělení beletrie2017
Robinson, Phil Alden, 1950- Hřiště snů = Field Of Dreams Universal City Studios Inc. Oddělení beletrie1989
Röhr, Heidrun Vánoční ozdoby z korálků Anagram Oddělení dětské2006
Röhr, Heidrun Vánoční ozdoby z korálků Anagram Oddělení dětské2006
Röhr, Heidrun Vánoční ozdoby z korálků Anagram Oddělení dětské2006
Rolland, Romain, 1866-1944 Paměti a vzpomínky Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Rolland, Romain, 1866-1944 Hudebníkova cesta do minulosti Státní hudební Oddělení naučné1962
Rolland, Romain, 1866-1944 Goethe a Beethoven. Beethoven a ženy Státní naklad. krásné Oddělení naučné1956



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 24

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Rolland, Romain, 1866-1944 Život Beethovenův Státní naklad.krásné lit., Oddělení naučné1954
Romanská, Lýdie Dopolední poetika Profil Oddělení naučné1985
Rose, Reginald Dvanáct rozhněvaných mužů : Hra o třech dějstvích Orbis Oddělení naučné1962
Rosten, Leo Calvin, 1908-1997 Pan Kaplan má stále třídu rád Lidové noviny Oddělení beletrie1995
Rottová, Inna, 1935- Dcera atraktivního nebožtíka Knižní klub Oddělení beletrie2000
Rubinstein, Artur, 1887-1982 Moje mladá léta H & H Oddělení naučné2001
Rybakov, Anatolij Děti Arbatu Lidové nakladatelství Oddělení naučné1989
Řezáč, Václav, 1901-1956 Černé světlo. Svědek Československý spisovatel Oddělení naučné1988
Řezáč, Václav, 1901-1956 Stopy v písku Československý spisovatel Oddělení naučné1959
Řezáč, Václav, 1901-1956 Nástup Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Salvatore, R. A., 1959- Planina ledového větru. Rubínový klenot. 3. svazek Návrat Oddělení beletrie1997
Salvatore, R. A., 1959- Bedwyrův meč : Šarlatový stín. 1 Classic and Oddělení beletrie1997
Salvatore, R. A., 1959- Ozvěny čtvrté magie : kroniky Ynis Aielle. 1. díl Radomír Suchánek Oddělení beletrie2002
Sand, George, 1804-1876 Valentina. Rodová tajemství. Jana Odeon Oddělení beletrie1977
Saroyan, William, 1908-1981 Jim Dandy hladovějící tlouštík Eminent Oddělení naučné2000
Saroyan, William, 1908-1981 Ach, holčičko Eminent Oddělení naučné2001
Sarraute, Nathalie, 1902-1999 Dětství mezi životem a smrtí Odeon Oddělení beletrie1990
Sartakov, Sergej Venediktovič, 1908- Pomník z olova Lidové nakladatelství Oddělení beletrie1984
Sasson, Jean, 1947- Tajný život Usámy bin Ládina : Usámova manželka a Ikar Oddělení beletrie2010
Scardino, Don, 1948- Kouzelníci [DVD záznam] : Incredible Warner Bros. Oddělení beletrie2013
Scott, David, 1944- Zen v praxi Ikar Oddělení naučné2003
Scott, Ken, 1947- Pozdravy ze spermabanky [DVD záznam] : Delivery DreamWorks II Oddělení beletrie2013
Sedia, E. 1970- Tajná historie Moskvy Triton Oddělení beletrie2009
Sedláčková, Jolana, 1988- Po vlastní ose : Hedvábnou stezkou na Střechu světa CPress Oddělení naučné2021
Shepard, Richard, 1965- Dom Hemingway [DVD záznam] : Dom Hemingway RPC Dom Ltd./BBC Oddělení beletrie2013
Sheridan, Taylor Wind River Wind River Productions, Oddělení beletrie2016
Schiller, Friedrich, 1759-1805 Loupežníci Stát.nakl.krásné lit., hudby Oddělení naučné1955
Schmidtová, Šárka, 1956- Ďábel a já BEST I.A. Oddělení beletrie2000



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 25

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Schmitt, Gudrun Vánoční quilling : filigrány z papírových proužků Anagram Oddělení dětské2010
Schorm, Evald, 1931-1988 Farářův konec / [zvukový záznam] ; Scorm, Evald ; Státní fond České Oddělení beletrie1968
Schreiber, Hermann Zrádné sny : Versailleské romány 4. , Knižní klub Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Královský vězeň : Versailleské romány 2 Knižní klub Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Krásná intrikánka : versailleské romány. 6 Knižní klub Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Galantní dobrodružství : Versailleské romány. 1. Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Bašta slávy : Versailleské romány. 3. Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Návrat prince : Versailleské romány 5. / Knižní klub Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann Trůn v ohrožení : Versailleské romány 8 Knižní klub Oddělení beletrie2006
Schreiber, Hermann Král a láska : Versailleské romány 7. Knižní klub Oddělení beletrie2006
Schreiber, Hermann Bašta slávy : Versailleské romány. 3. Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2005
Schreiber, Hermann, 1920-2014 Krvavé září : Versailleské romány 9. , Knižní klub Oddělení beletrie2006
Schumacher, Joel, 1939- Telefonní budka [zvukový záznam] = Phone Booth Twentieth Century Fox Oddělení beletrie2003
Sikorová, Ludmila Cvičení a pohybové aktivity v těhotenství Computer Press, a. s Oddělení naučné2006
Silone, Ignazio, 1900-1978 Lukovo tajemství Odeon Oddělení naučné1989
Simonov, Konstantin Michajlovič, 1915- Verše Lidové nakladatelství Oddělení naučné1975
Simpson, Dorothy, 1933- Dva metry pod zemí Slovanský dům Oddělení beletrie2001
Simpson, Thomas William Správce Alpress Oddělení beletrie2001
Sinoué, Gilbert, 1947- Sladká Emma Alpress Oddělení beletrie2003
Sinoué, Gilbert, 1947- Zlom času Alpress Oddělení beletrie2004
Skácel, Jan, 1922-1989 Třináctý černý kůň Blok, Oddělení naučné2001
Sláma, Bohdan, 1967- Štěstí [zvukový záznam] Negativ Oddělení beletrie2005
Sláma, Bohdan, 1967- Divoké včely [zvukový záznam] : hořká komedie o Centrum českého videa Oddělení beletrie2002
Smith, Peter Charles, 1940- Vítězství v Arktidě : příběh konvoje PQ 18 Naše vojsko Oddělení naučné2009
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Když loví lev Riopress Oddělení beletrie1994
Snyder, Zack, 1966- Liga spravedlnosti = Justice League Warner Bros. Oddělení beletrie2017
Soderbergh, Steven, 1963- Loganovi parťáci = Logan LLucky incarcerated industries Oddělení beletrie2017
Solisti-Mattelon, Kate Hovory s koněm : nahlédnutí do koňské duše Práh Oddělení dětské2004



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 26

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Sorrentino, Paolo, 1970- Mládí = La Giovinezza Bohemia Motion Pictures Oddělení beletrie2016
Souad Upálená zaživa Euromedia Group, a.s. - Oddělení beletrie2004
Southworth, Samuel A. Velká přepadení : od námořních bitev alžbětinské éry Baronet Oddělení naučné2004
Spielberg, Steven, 1946- Akta Pentagon: Skrytá válka = The Post Twentieth Century Fox Oddělení beletrie2018
Spooner, Tony, 1916-2002 Bez porážky : život Air Marshala sira Ivora Bromma, Naše vojsko Oddělení beletrie2010
Stackpole, Michael A., 1957- Velká výprava. Od moře po ledovce. Dračí koruna / Triton Oddělení beletrie2008
Stackpole, Michael A., 1957- Dračí hněv. Bouře. Dračí koruna ; Michael A. Triton Oddělení beletrie2006
Stackpole, Michael A., 1957- Dračí hněv. Ticho před bouří. Dračí koruna / 2/1 Triton Oddělení beletrie2005
Stackpole, Michael A., 1957- Pevnost Drakonis. Nová válka. Dračí koruna / 1/2 Triton Oddělení beletrie2004
Stackpole, Michael A., 1957- Pevnost Drakonis. Nová krev. Dračí koruna / 1/1 Triton Oddělení beletrie2004
Staff, Adrienne Jeden druhému sluncem WIST Oddělení beletrie2000
Stagg, Julia Hostinec Domino Oddělení beletrie2011
Stagg, Julia Návrat Pařížana Domino Oddělení beletrie2012
Stach, Jan, 1951-2011 Zločin dostal mat Epocha, s.r.o Oddělení beletrie2005
Steel, Danielle, 1947- Modrooký chlapec Ikar Oddělení beletrie2019
Stendhal, 1783-1842 Listy ženám a přátelům Odeon Oddělení naučné1966
Steven, Caple Jr. Creed II Metro-Goldwyn-Mayer-And Oddělení beletrie2018
Stevens, Fisher Jako za starejch časů [DVD záznam] : Stand Up Guys Nakladatel neuveden Oddělení beletrie2013
Stiller, Martin, 1980- Světem na kole : [16 320 km vzdálenými kontinenty : Martin Leschinger - Flétna Oddělení naučné2014
Stone, Oliver, 1946- Divoši [DVD záznam] : Savages Universal Studios Oddělení beletrie2012
Stone, Oliver, 1946- Wall Street: Peníze nikdy nespí [DVD záznam] : Wall Twentieth Century Fox Oddělení beletrie2010
Stone, Oliver, 1946- Nebe a země [DVD záznam] : Heaven & Earth Warner Bros. Productions Oddělení beletrie1993
Stout, Rex, 1886-1975 Tři případy Nero Wolfa a státní policie Oddych Oddělení beletrie1996
Svoboda, Ludvík Z Buzuluku do Prahy Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1985
Šajmovič, Juraj, 1966- Tady hlídám já [DVD záznam] : Rodinná komedie o Road Movies Oddělení beletrie2012
Šimánek, Leoš, 1946- Tichomoří : barevný svět tropů : rok na dobrodružné ACTION-PRESS Oddělení naučné[2004]
Šmídmajer, Miloslav, 1959- Probudím se včera [DVD záznam] : Komedie ze Bio Illusion Oddělení beletrie2012
Šolc, Václav, 1838-1871 Zpěvy svatováclavské Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1951



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 27

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Curriculum vitae Československý spisovatel Oddělení naučné1983
Šrámek, Fráňa, 1877-1952 Tělo Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1968
Šrámek, Vladimír Mamuti Perseus Oddělení naučné1997
Štěpánek, Otakar Kapesní atlas ryb, obojživelníků a plazů Státní pedagogické Oddělení naučné1987
Štolovský, Zbyněk, 1909-1956 Malířovy toulky západní Afrikou Panorama Oddělení beletrie1989
Štolovský, Zbyněk, 1909-1956 Malířovy toulky západní Afrikou Panorama Oddělení beletrie1989
Šťovíček, Jan, 1977- Spermie ze zmije : časově krátká, ovšem významná a Olympia Oddělení naučné2008
Šťovíček, Jan, 1977- Spermie ze zmije : časově krátká, ovšem významná a Olympia Oddělení beletrie2008
Tanenbaum, Robert Nemorální jistota : [zločin a trest v New Yorku] BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Tanenbaum, Robert Nejvyšší trest BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2001
Tanenbaum, Robert Odhalený omyl BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Tanenbaum, Robert Slepé právo BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Tasso, Torquato Lyrika Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1958
Tatarka, Dominik, 1913-1989 Panna zázračnice Odeon Oddělení naučné1968
Taylor, Tate Get On Up - Příběh Jamese Browna [DVD záznam] : Universal Studios Oddělení beletrie2014
Tesař, Milan, 1964- Deník rodícího se otce Daranus Oddělení beletrie2011
Theofrastos, asi 372 př. Kr.-asi 287 př. Na přelomu věků Odeon Oddělení naučné1986
Thomas, Dylan, 1914-1953 Svlékání tmy : Výbor z veršů Československý spisovatel Oddělení naučné1988
Thorne, Laura Rozhodnutí srdce : historický milostný román MOBA Oddělení beletrie2007
Thorne, Laura Láska v nebezpečí : historický milostný román MOBA Oddělení beletrie2010
Tibullus, Albius Pěvci lásky Svoboda Oddělení naučné1973
Tolstoj, Aleksej Konstantinovič, 1817- Kníže stříbrný : Příběh z dob Ivana Hrozného Odeon Oddělení naučné1974
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Petr Veliký. 1.díl Odeon Oddělení naučné1982
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Petr Veliký. 2.díl Odeon Oddělení naučné1982
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Podivíni Lidové nakladatelství Oddělení naučné1975
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Křížová cesta : Sestry. 1 Odeon Oddělení naučné1974
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Křížová cesta : Rok osmnáctý. 2 Odeon Oddělení naučné1974
Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Křížová cesta : Ponuré ráno. 3 Odeon Oddělení naučné1974



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 28

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Tolstoj, Aleksej Nikolajevič, 1882-1945 Černý pátek a jiné prózy Odeon Oddělení naučné1973
Tolstoj, Lev Nikolajevič, 1828-1910 Rodinné štěstí Svět sovětů Oddělení naučné1968
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Předjitřní setkání Krajské nakladatelství Oddělení naučné1962
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Závaží času Československý spisovatel Oddělení naučné1972
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Živly a osudy Blok Oddělení naučné1985
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Marko Blok Oddělení naučné1976
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Věčný hvozd Státní nakladatelství Oddělení naučné1961
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Zastav se na chvíli... Blok Oddělení naučné1974
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Pod perutí orla Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1977
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Prales nekvete růžemi Československý spisovatel Oddělení naučné1967
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Hora hoří Československý spisovatel Oddělení naučné1984
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 S nebem nad hlavou Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1985
Tomeček, Jaromír, 1906-1997 Mezi dvěma výstřely Profil Oddělení naučné1972
Traviss, Karen Gears of war. Asfoská pole Classic Oddělení beletrie2012
Traviss, Karen Star Wars : imperiální komando. 501. legie Egmont Publishing Oddělení beletrie2015
Troška, Zdeněk, 1953- Strašidla = rodinná komedie Zdeňka Trošky Fenix Film s.r.o. Oddělení beletrie2016
Třeštík, Michael, 1947- Kdo je kdo - osobnosti české současnosti : 5 000 Agentura Kdo je kdo Oddělení naučné2002
Tsouras, Peter Německé tanky na východní frontě : generál Erhard JOTA, s.r.o Oddělení naučné2003
Tsuji, Kunio, 1925-1999 Letní pevnost Vyšehrad Oddělení naučné1985
Tucholsky, Kurt, 1890-1935 Výlet na Rheinsberg. Zámek Gripsholm Odeon Oddělení naučné1980
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Kutnohorští havíři aneb Krvavý soud Státní pedagogické Oddělení naučné1966
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Historické povídky. Sv. IV, (1846-1852) Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Výbor z díla Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1951
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Rozina Ruthardova ; Pouť českých umělců Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1957
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Historické povídky. Sv. 3, (1841-1844) SNKLU Oddělení naučné1961
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Historické povídky. Sv. 3, (1841-1844) SNKLU Oddělení naučné1961
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Divadelní referáty a stati Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1960
Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Strakonický dudák, aneb, Hody divých žen. Naši Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1987



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 29

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Tyl, Josef Kajetán, 1808-1856 Strakonický dudák, aneb, Hody divých žen. Naši Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1983
Unamuno, Miguel de, 1864-1936 Mlha Odeon Oddělení naučné1971
Valle-Inclán, Ramón del, 1866-1936 Tyran Banderas Odeon Oddělení naučné1985
Vančura, Vladislav, 1891-1942 Obrazy z dějin národa českého : Věrná vypravování o Československý spisovatel Oddělení naučné1981
Vančura, Vladislav, 1891-1942 Obrazy z dějin národa českého : věrná vypravování o Družstevní práce Oddělení naučné1946
Vančura, Vladislav, 1891-1942 Obrazy z dějin národa českého : Věrná vypravování o Československý spisovatel Oddělení naučné1981
Vančura, Vladislav, 1891-1942 Obrazy z dějin národa českého : Od dávnověku po Československý spisovatel Oddělení naučné1981
Vantrease, Brenda Rickman Záhadný šlechtic Alpress Oddělení beletrie2004
Vargas, Fred, 1957- A Seina teče Garamond Oddělení naučné2008
Varnalis, Kostas Pravdivá obrana Sokratova. Diktátoři Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Vašák, Pavel Literární pouť Karla Hynka Máchy : Ohlas Máchova Odeon Oddělení naučné1981
Velvarský, Bohuslav, 1921-2008 Tobrúcká krysa stíhačem Naše vojsko Oddělení beletrie1996
Venclík, Vlastimil Nezvaný host a jiné hry G plus G Oddělení naučné2002
Veselý, Luboš, 1968- Moje Las Vegas Olympia Oddělení naučné2015
Victor, Cynthia Na čem nejvíc záleží Oldag Oddělení beletrie2006
Victor, Cynthia My tři OLDAG Oddělení beletrie2007
Victor, Cynthia Děsivé tajemství Oldag Oddělení beletrie2004
Victor, Cynthia Hry osudu OLDAG Oddělení beletrie2011
Viewegh, Michal, 1962- Názory na vraždu Český spisovatel Oddělení beletrie1995
Viewegh, Michal, 1962- Biomanželka Druhé město Oddělení beletrie2010
Viewegh, Michal, 1962- Biomanžel Druhé město Oddělení beletrie2015
Viewegh, Michal, 1962- Mráz přichází z Hradu Druhé město Oddělení beletrie2012
Viewegh, Michal, 1962- Na dvou židlích Petrkov Oddělení beletrie2003
Viewegh, Michal, 1962- Názory na vraždu Český spisovatel Oddělení beletrie1995
Viewegh, Michal, 1962- Nápady laskavého čtenáře Petrkov Oddělení beletrie1993
Viewegh, Michal, 1962- Další báječný rok Druhé město Oddělení beletrie2011
Viewegh, Michal, 1962- Povídky o manželství a o sexu Petrkov Oddělení beletrie1999
Viewegh, Michal, 1962- Případ nevěrné Kláry Petrkov Oddělení beletrie2003



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 30

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Viewegh, Michal, 1962- Román pro muže Druhé město Oddělení beletrie2008
Viewegh, Michal, 1962- Román pro ženy Petrkov Oddělení beletrie2001
Viewegh, Michal, 1962- Román pro ženy Petrkov Oddělení beletrie2001
Villiers de L'Isle-Adam, Auguste de, Kruté povídky Odeon Oddělení naučné1968
Vincenzi, Penny, 1939- Hříšné radosti. 2 Ina Oddělení beletrie1994
Vincenzi, Penny, 1939- Špinavá záležitost. 1 Ina Oddělení beletrie1994
Vincenzi, Penny, 1939- Špinavá záležitost. 2 Ina Oddělení beletrie1994
Vincenzi, Penny, 1939- Hříšné radosti. 1 Ina Oddělení beletrie1994
Vinterberg, Thomas, 1969- Hon [DVD záznam] : Hunt, The Cinemart a.s. Oddělení beletrie2013
Volkman, Ernest, 1940- Dějiny špionáže : tajný svět špionů, vyzvědačů a Fortuna Libri Oddělení naučné2008
Volný, Zdeněk, 1946- Svět úžasný jako kapka jedu Baronet Oddělení beletrie2003
Voskovec, Jiří, 1905-1981 Hry : Fata morgána. Ostrov Dynamit. Don Juan & Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Voskovec, Jiří, 1905-1981 Hry : Fata morgána. Ostrov Dynamit. Don Juan & Československý spisovatel Oddělení naučné1985
Vrbová, Alena, 1919-2004 Až na západní hranici Západočeské Oddělení naučné1979
Vries, Theun de, 1907-2005 Haydnova hlava Odeon Oddělení beletrie1990
Vulliamy, Ed, 1954- Údolí pekla : nejen o válce v Bosně, ale i o úsilí Naše vojsko Oddělení naučné2009
Vulliamy, Ed, 1954- Údolí pekla : nejen o válce v Bosně, ale i o úsilí Naše vojsko Oddělení beletrie2009
Vyhnis, Jaroslav, 919- 070 Zahájil jsem leteckou válku : paměti českého pilota ve Agrofin Oddělení beletrie2002
Wallace, Randall Nebe existuje [DVD záznam] : Heaven is For Real Columbia Pictures Oddělení beletrie2014
Waller, John H. Ďáblův doktor Alpress Oddělení beletrie2005
Waller, Robert James, 1939- Pomalý valčík v Cedar Bend Argo Oddělení beletrie1996
Waltari, Mika, 1908-1979 Jeho království : jedenáct listů Marca Manilia Josef Šimon Oddělení beletrie2001
Watt, Peter, 1949- Po stopách bouře Alpress Oddělení beletrie2006
Watt, Peter, 1949- Dotknout se oblaků Alpress Oddělení beletrie2010
Watt, Peter, 1949- Osedlat vítr Alpress Oddělení beletrie2011
Watt, Peter, 1949- Daleko za obzorem Alpress Oddělení beletrie2015
Weil, Jiří Život s hvězdou. Na střeše je Mendelssohn. Žalozpěv NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení naučné1999
Weil, Jiří, 1900-1959 Na střeše je Mendellsson Československý spisovatel Oddělení naučné1965



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 31

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Weiner, Richard, 1884-1937 Mezopotamie Mladá fronta, a. s Oddělení naučné1965
Weiner, Richard, 1884-1937 Básně Torst Oddělení naučné1997
Weiner, Richard, 1884-1937 Lazebník. Hra doopravdy ; Hra doopravdy Torst Oddělení naučné1998
Weiner, Richard, 1884-1937 Netečný divák a jiné prózy. Lítice. Škleb Torst Oddělení naučné1996
Weiner, Richard, 1884-1937 Sluncem svržený sok Československý spisovatel Oddělení naučné1989
Weir, Peter, 1944- Rok nebezpečného života [DVD záznam] : Year Of Turner Entertainment Co. Oddělení beletrie1982
Weiss, David, 1909-2002 Nahý jsem přišel na svět : Román o Augustu Rodinovi Svoboda Oddělení naučné1985
Weiss, Jan, 1892-1972 Zrcadlo, které se opožďuje Československý spisovatel Oddělení naučné1964
Weiss, Jan, 1892-1972 Zrcadlo, které se opožďuje Československý spisovatel Oddělení naučné1964
Weitz, Paul, 1965- V tátově stínu [DVD záznam] : Being Flynn Focus Features Oddělení beletrie2012
Weldon, Fay, 1931- Život a lásky jedné ďáblice Motto Oddělení beletrie2003
Weldon, Fay, 1931- Falešné přítelkyně Motto Oddělení beletrie2001
Weldon, Fay, 1931- Sestřičky Dita Oddělení beletrie1994
Weldon, Fay, 1931- Náhrdelník od Bvlgariho BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Weldon, Fay, 1931- Deník macechy Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2011
Weldon, Fay, 1931- Dům na venkově Motto Oddělení beletrie2005
Weldon, Fay, 1931- Lázeňský dekameron Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2009
Weldon, Fay, 1931- Vzpomínejte na mě Dita Oddělení beletrie1994
Weldon, Fay, 1931- Malá tajemství slečny Felicity Motto Oddělení beletrie2002
Weldon, Fay, 1931- Prezidentův syn Železný Oddělení beletrie1994
Weldon, Fay, 1931- Po čem ženy touží Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2012
Weldon, Fay, 1931- Velké ženy Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2001
Werber, Bernard, 1961- Konečné tajemství Knižní klub Oddělení beletrie2003
Werfel, Franz, 1890-1945 Jeremiáš : Slyšte hlas. 2 Lidová demokracie Oddělení naučné1967
Werfel, Franz, 1890-1945 Verdi : Román opery Odeon Oddělení naučné1967
Werfel, Franz, 1890-1945 Ne vrah, zavražděný je vinen a jiné prózy Odeon Oddělení naučné1990
Westlake, Donald E., 1933-2008 Jak neuloupit smaragd Knižní klub Oddělení beletrie1993
Westlake, Donald E., 1933-2008 Jak nevyloupit banku Knižní klub Oddělení beletrie1993



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 32

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Wexler, Tanya, 1970- Vrtěti ženou [DVD záznam] : Hysteria Magic Box Oddělení beletrie2011
Wharton, Edith, 1862-1937 Věk nevinnosti Mht Oddělení beletrie1994
White, Vicki Mason Pekelný ráj Alpress Oddělení beletrie2000
Whitelaw, Stella Esmeralda a další příběhy o kočkách Baronet Oddělení beletrie2001
Whiting, Charles, 1926-2007 Pátrání po Martinu Bormanovi : Pravdivý příběh Aurora Oddělení beletrie1997
Willet, Marcia Kouzelný týden ikar Oddělení beletrie2003
Willett, Marcia, 1945- Mít pro koho žít Ikar Oddělení beletrie2011
Winter, Zikmund, 1846-1912 Mistr Kampanus Státní nakladatelství Oddělení naučné1964
Winter, Zikmund, 1846-1912 Malé historie a třísky Středočeské nakl. a Oddělení naučné1987
Wolf, Laura Deník šílené nevěsty Motto Oddělení beletrie2005
Wolker, Jiří, 1900-1924 Dopisy : Korespondence Jiřího Wolkra Československý spisovatel Oddělení naučné1984
Wolker, Jiří, 1900-1924 Balady Československý spisovatel Oddělení naučné1970
Wolper, Carol Cigaretová dívka Alpress Oddělení beletrie2001
Womack, Helen Špioni KGB : utajené životy agentů sovětské tajné JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2000
Wood, Barbara, 1947- Plamen duše Alpress Oddělení beletrie2002
Wood, Barbara, 1947- Poslední Šamanka Ikar Oddělení beletrie2006
Wood, Barbara, 1947- Kletba svitků Knižní klub Oddělení beletrie1999
Wood, Barbara, 1947- Sedm démonů Alpress Oddělení beletrie1999
Wood, Barbara, 1947- Modrý kámen Ikar Oddělení beletrie2003
Wood, Barbara, 1947- Hořké tajemství Alpress Oddělení beletrie1998
Wood, Barbara, 1947- Noční vlaky Alpress Oddělení beletrie2000
Wu Ting-C' Literáti a mandaríni : Neoficiální kronika konfuciánů Votobia Oddělení naučné1995
Wyatt, Rupert The Gambler [DVD záznam] : Gambler, The Paramount Pictures Oddělení beletrie2014
Wyler, William, 1902-1981 Jak ukrást Venuši [DVD záznam] : How To Steal A Twentieth Century Fox Oddělení beletrie1966
Yellin, Tamar Záhada domu Šeferů JOTA, s.r.o Oddělení naučné2008
Zábranová, Jiřina Ohlédnutí Torst Oddělení naučné1994
Zahn, Timothy, 1951- Válka Kober. 4.[díl] Laser Oddělení beletrie2004
Zahn, Timothy, 1951- Star Wars. Ničemové Egmont Publishing Oddělení beletrie2015



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 33

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Zamjatin, Jevgenij My Odeon Oddělení naučné1989
Zápotocký, Antonín, 1884-1957 Rozbřesk Československý spisovatel Oddělení naučné1960
Zápotocký, Antonín, 1884-1957 Bouřlivý rok 1905 Práce Oddělení naučné1986
Záviš, 1956- Muzikant MAŤA Oddělení beletrie2016
Zavřel, František, 1884-1947 Jan Žižka z Trocnova : Slavnostní jevištní hra o dvou Hanek Oddělení naučné1935
Zelenka, Petr, 1967- Rok ďábla [DVD záznam] : smutná komedie o andělích Negativ Oddělení beletrie2002
Zeyer, Julius, 1841-1901 Radúz a Mahulena Stát.nakl.krásné lit., hud.a Oddělení naučné1961
Zeyer, Julius, 1841-1901 Dům U tonoucí hvězdy Československý spisovatel Oddělení naučné1972
Zeyer, Julius, 1841-1901 Zahrada Marianská Česká grafická akciová Oddělení naučné1928
Zeyer, Julius, 1841-1901 Kronika o svatém Brandanu : Báseň Česká grafická unie Oddělení naučné1929
Zeyer, Julius, 1841-1901 Karolinská epopeja Česká grafická unie Oddělení naučné1928
Zguriška, Zuzka, 1900-1984 Strmou cestou Československý spisovatel Oddělení naučné1976
Zguriška, Zuzka, 1900-1984 Zbojnické chodníčky Státní naklad. politické Oddělení naučné1961
Zguriška, Zuzka, 1900-1984 Bičianka z Doliny Československý spisovatel Oddělení naučné1989
Zindell, David, 1952- Věk draků : Eanská sága Classic Oddělení beletrie2005
Zola, Émile, 1840-1902 Země Odeon Oddělení naučné1983
Zola, Émile, 1840-1902 Mistrovské dílo Odeon Oddělení naučné1996
Zola, Émile, 1840-1902 Germinal Odeon Oddělení naučné1970
Zola, Émile, 1840-1902 Germinal Odeon Oddělení naučné1970
Zola, Émile, 1840-1902 Pod pokličkou SNKLU Oddělení naučné1963
Zvon, Peter, 1913-1942 Tanec nad pláčem Státní nakladatelství Oddělení naučné1965
Žáček, Jan, 1932-2008 A oddělil světlo od tmy : Román o Janu Sarkandrovi Velehrad Oddělení beletrie1995
Žáček, Jan, 1932-2008 Dřevoryt o knězi a rychtářovi Melantrich Oddělení beletrie1978
Žáček, Jan, 1932-2008 Jsem statečná žena Baronet Oddělení beletrie2007
Žáček, Jan, 1932-2008 Jsem zbabělý muž Baronet Oddělení beletrie2002
Žáček, Jan, 1932-2008 Apokryf o hraběti Šporkovi a Epilog Votobia Oddělení beletrie1997
Žáček, Jan, 1932-2008 Klíče : román prozaika Votobia Oddělení beletrie2006
Žáček, Jan, 1932-2008 Mykologický kroužek Kruh Oddělení beletrie1983



Datum: 02.01.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 34

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Žáček, Jan, 1963- Poslední velká loupež Olympia, s.r.o. Oddělení beletrie2017
Žáček, Jan, 1963- Dokud se nevrátí.. Nakladatelství Olympia s.r. Oddělení beletrie2015
Žáček, Jan, 1963- Rovný s rovným RIAFILM Oddělení beletrie2018
Žák, Jaroslav, 1906-1960 Oheň Olympia Oddělení beletrie1971
Žák, Jaroslav, 1906-1960 Nesportovní povídky Chvojkovo nakladatelství Oddělení beletrie2001
Žák, Jiří, 1946- Co ještě Paříž neřekla JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2004
Žák, Jiří, 1946- Kdyby nám Paříž vyprávěla JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2002


